NIKOMAX

METWORKE SOLUTIONE

GL-OT-SQ100LC1-1309-1304-30D

Mogynb NIKOMAX QSFP28 BiDi, 100 '6ut/c, SM, LC, Tx:1309/Rx:1304 1m, DDM, no
30 km

QSFP28 (Quad Small Form-factor Pluggable; SFF-8665) —
NPOMBILLNEHHBIV CTaHAAPT MOAYbHBIX KOMMNAKTHbIX CETEBbLIX TPAHCUBEPOB,
NPUMEHSIIOLLIMXCS B BICOKOCKOPOCTHBIX CETSIX nepeaayn aaHHbIx. QSFP
noaaepKMBaeTcs MHOXECTBOM NPOM3BOAUTENEN 1 NO3BOMSET UCMONb30BaTb
CKOpOCTM Nepedaymn AaHHbix Ao 100 Mout/c (4 kaHana no 25 MouT/c kaxablin).

OnTtuyeckmin QSFP28 mopynb GL-OT-SQ100LC1-1309-1304-30D — npoaykt 6peHaa NIKOMAX, npegHasHaueHHbI ANs NOAKMIOYEHNS
YAAnNEeHHOro y4acTka ceTu No MHOrOMOAOBOMY BOSOKHY 6e3 Heo6XoaAMMOoCTH
MCMOMNb30BaHUS AOMNOSHUTENBHOIO YCUIUTENS.

GL-OT-SQ100LC1-1309-1304-30D npeactaBnsieT cobor Moaynb, OCHOBY
KOTOPOro COCTaBWI UHTErPUPOBaHHbIN onTudecknin nHtepdenc 1*LC n chopm
daktop QSFP28. Moaynb nmeeT 1 ONTUYECKUIA KaHan KoTopbll 06beanHseT
yeTblpe Nonockl AaHHbIX Ha moaynsaumMn NRZ. Kaxpas nonoca moxet
paboTatb Ha ckopocTu 25.78 ['6uT/c, Gnarogaps nopaepxke KR4 FEC
obecneunBaeT ganbHocTb paboTbl o 30 kM. Paboyas AnvHa BosHbI
coctasnsieT 1309 Hm Ha nepegady u 1304 HM Ha nprem. TpaHcuBep OcHaLLeH
yHKumen moHnTopuHra DDM, koTopas oTcnexusaeT paboTy ycTpoincTea B
pexumMe peanbHOro BpemeHu (Temneparypy, NPUHSATYIO U nepefaHHyto
OMNTUYECKYI0 MOLLHOCTb, @ Takxe TOK CMeLLeHns nasepa). KoHcTpykums
TPaHCHMBEPOB MO3BOSISIET MPOU3BOAUTL «TOPSIYYIO» 3aMEHY — 3aMeHa Unu
noGaBneHne HOBOro TpaHcMBEpPa MOXET ObITb NpoM3BeaeHa BO Bpemsi
paboTbl koOMMyTaTopa 6e3 OTKMHYEHNUS NOKaNbHON CeTu.

Mogaynb BbINOMHEH B NPOYHOM METANMNYECKOM KOpPMyce, YTO NO3BONSIET
YBENMYNUTL CPOK CMYXGbl, YMEHbLUNTH 3MEKTPOMArHUTHbIE NMOMEXM, a Takke
3aWnUTUT OT BHELWIHUX Bo3aerncTBuid. Mogynb GL-OT-SQ100LC1-1309-1304
30D cTaHeT HeoTbeMEeMOM YacTbio Noboro gata-UeHTpa, ons
MCMNOSb30BaHNsA COBMECTHO C KOMMYTaTopamMmn aapa U OTIMYHLIM peLleHnem
NP1 NOCTPOEHUS MarnucTpasnbHbIX CETEN.
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METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SQ100LC1-1309-1304-30D

Mogyne NIKOMAX QSFP28 BiDi, 100 I6ut/c, SM, LC, Tx:1309/Rx:1304 Hm, DDM, no

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
PaccTosiHne nepegayv AaHHbIX, KM
CkopocCTb nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
MutaHne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTtb, %

[abaputbl nsgenus (LUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 02 dpespans 2026

30 km

3HauyeHune

QSFP28

1*LC

EML

1

SM (9/125 pm)
Tx:1309/Rx:1304

30

100

3.3

OkcnnyaTtaums ot 0 go +70
5 - 85 (oTCcyTCTBME KOHAEHCATA)
18.35x72.4x8.5

3 ropga

PacneuvartaHo 21 dpeBpans 2026

CTtpaHuua 2 n3 2



	Детальные характеристики
	Детальные характеристики


